Графік проведення  контрольних робіт у Волосянківській ЗОШ І-ІІІ ст. в умовах дистанційного навчання
	Предмет
	Дата проведення
	Форма проведення
	Вид
	Клас

	Українська мова
	23.04.
04.05.
18.05.
21.05.
	письмово
письмово
письмово
письмово
	Переказ
Тести
Диктант
Тести
	5
5
5
5

	Українська література
	19.03
22.04.
21.05
	письмово
письмово
письмово
	Тести
Тести
Твір
	5
5
5

	Українська мова
	23.04.
07.05.
21.05.
25.05.
	письмово
письмово
письмово
письмово
	Тести
Есе
Диктант
Тести
	6
6
6
6

	Українська література
	16.04.
18.05.
	письмово
письмово
	Твір
Тести
	6
6

	Українська мова
	13.04
22.04
20.05.
25.05.
	письмово
письмово
письмово
письмово
	Твір
Тести
Диктант
Тести
	7
7
7
7

	Українська література
	16.04.
21.05.
	письмово
письмово
	Тести
Твір
	7
7

	Українська мова
	08.04.
       20.05.
21.05.
	письмово
письмово
письмово
	Тести
Диктант
Тести
	8
8
8

	Українська література
	27.04.
21.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	8
8

	Українська мова
	08.04.
06.05.
13.05.
	письмово
письмово
письмово
	Переказ
Диктант
Тести
	9
9
9

	Українська література
	16.04.
21.05.
	письмово
письмово
	Есе
Тести
	9
9

	Українська мова
	16.04.
30.04.
21.05.
22.05.
	письмово
письмово
письмово
письмово
	Тести
Есе
Есе
Тести
	10
10
10
10

	Українська література
	09.04.
25.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	10
10

	Українська мова
	27.04.
18.05.
20.05.
	письмово
письмово
письмово
	Есе
Есе
Тести
	11
11
11

	Українська література
	15.04.
14.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	11
11

	Математика
	14.04.

11.05.
	Письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	5

5

	Математика
	06.04.

23.04.
	Письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	6

6

	Алгебра
	23.04.
	письмово
	Контрольна робота
	7

	Геометрія
	30.04.
	письмово 
	Контрольна робота
	7

	Алгебра
	14.04.

12.05.
	Письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	8

8

	Геометрія
	28.04.
	письмово
	Контрольна робота
	8

	Алгебра
	07.04.

04.05.
	Письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	9

9

	Геометрія
	06.04.

29.04.
	Письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	9

9

	Алгебра
	31.03.

08.05.

	Письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	10

10

	Геометрія
	08.04.
	письмово
	Контрольна робота
	10

	Алгебра
	31.03.
	письмово
	Контрольна робота
	11

	Зарубіжна література
	13.04.
20.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	5
5

	Зарубіжна література
	01.04.
20.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	6
6

	Зарубіжна література
	29.04.
25.05.
	письмово
письмово
	Тести
Різнорівневі завдання
	7
7

	Зарубіжна література
	22.04.
25.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	8
8

	Зарубіжна література
	13.04.
18.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	9
9

	Зарубіжна література
	22.05.
	письмово

	Тести
	10

	Зарубіжна література
	01.04.
20.05.
	письмово
письмово
	Твір
Тести
	11
11

	Німецька мова
	11.05.

13.05.

15.05.

18.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово

	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	5

5

5

5

	Німецька мова
	11.05.

13.05.

13.05.

18.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово

	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	6

6

6

6

	Німецька мова
	18.05.

18.05.

22.05.

25.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово

	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	7

7

7

7

	Німецька мова
	18.05.

20.05.

22.05.

25.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово

	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	8

8

8

8

	Німецька мова
	04.05.

06.05.

11.05.

13.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово

	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	9

9

9

9


	Німецька мова
	18.05.

20.05.

25.05.

25.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово

	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	10

10

10

10


	Німецька мова
	27.04.

08.05.

08.05.

15.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово

	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	11

11

11

11

	Французька
мова
	08.05.

15.05.

18.05.

22.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	6

6

6

6

	Французька
мова
	17.04.

24.04.

30.04.

08.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	11

11

11

11

	Англійська мова
	06.05.

13.05.

13.05.

20.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	3

3

3

3

	Англійська мова
	07.05.

30.04.

14.05.

21.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	4

4

4

4

	Англійська мова
	07.05.

30.04.

14.05.

21.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	5

5

5

5

	Англійська мова
	13.05.

13.05.

20.05.

20.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	6

6

6

6

	Англійська мова
	07.05.

30.04.

14.05.

21.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	7

7

7

7



	Англійська мова
	08.05.

15.05.

15.05.

22.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	8

8

8

8

	Англійська мова
	13.05.

15.05.

20.05.

22.05.
	письмово

письмово

письмово

письмово
	Контроль
аудіювання
Контроль
читання
Контроль
письма
Контроль
говоріння
	9

9

9

9

	Біологія
	05.05.
	письмово
	Контрольна робота
	6

	Бологія
	08.05.
	письмово
	Контрольна робота
	7

	Біологія
	13.05.
	письмово
	Контрольна робота
	8

	Біологія
	13.05.
	письмово
	Контрольна робота
	9

	Біологія
	23.04.
	письмово
	Контрольна робота
	10

	Біологія
	27.04.
	письмово
	Контрольна робота
	11

	Природознавство
	05.05.
	письмово
	Контрольна робота
	5

	Географія
	08.05.
	письмово
	Семестрова
контрольна
робота
	6

	Географія
	05.05.
	письмово
	Семестрова
контрольна
робота
	7

	Географія
	05.05.
	письмово
	Семестрова
контрольна
робота
	8

	Географія
	15.05.
	письмово
	Семестрова
контрольна
робота
	9

	Географія
	18.05.
	письмово
	Семестрова
контрольна
робота
	10

	Географія
	12.05.
	письмово
	Семестрова
контрольна
робота
	11

	Хімія
	20.03.
	письмово
	Контрольна робота
	7

	Хімія
	12.03.
	письмово
	Контрольна робота
	8

	Хімія
	04.05.
	письмово
	Контрольна робота
	9

	Хімія
	04.05.
	письмово
	Контрольна робота
	10

	Хімія
	30.04.
	письмово
	Контрольна робота
	11

	Фізика
	24.04.

21.05.
	письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	7

7

	Фізика
	09.04.

15.05.
	письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	8

8

	Фізика
	09.04.

14.05.
	письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	9

9

	Фізика
	30.04.

21.05.
	письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	10

10

	Фізика
	16.04.

14.05.
	письмово

письмово
	Контрольна робота
Контрольна робота
	11

	Астрономія
	15.05.
	письмово
	Контрольна робота
	11

	Історія України

	25.05.

	усно
	Відповіді на запитання
	5

	Історія України

Всесвітня історія

	18.05

20.05.

	письмово

усно

	Онлайн-тести
Відповіді на запитання
	8

8

	Історія України
Всесвітня історія

	19.05.
	письмово
	Відповіді на запитання
	6

	Історія України
Всесвітня історія

	12.05.
19.05.
	письмово
письмово
	Тести
Відповіді на запитання
	7
7

	Історія України

Всесвітня історія

Правознавство

	15.05.

19.05.

22.05.
	письмово

письмово

письмово
	Відповіді на запитання
Відповіді на запитання
Тести
	9

9

9

	  Історія України

Всесвітня історія

Громадянська освіта
	25.05.

20.05.

25.05.
	письмово

Усно

письмово
	Онлайн-тести
Відповіді на запитання
Практичні заняття
	10

10

10

	  Історія України

Всесвітня історія

	11.05.

19.05.
	письмово

письмово
	Відповіді на запитання
Відповіді на запитання
	11

11

	Інформатика
	21.05.
	письмово
	Тести
	5

	Інформатика
	13.05.
	письмово
	Тести
	6

	Інформатика
	16.03.
18.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	7
7

	Інформатика
	25.03.
13.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	8
8

	Інформатика
	17.03.
20.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	9
9

	Інформатика
	24.03.
20.05.
	письмово
письмово
	Тести
Тести
	10
10

	Інформатика
	12.05.
	письмово
	Тести
	11
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Графік проведення підсумкових контрольних робіт у Волосянківській ЗОШ І-ІІІ ст. в умовах дистанційного навчання
	Предмет
	Дата проведення
	Форма проведення
	Вид
	Клас



	Математика
	22.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	5

	Математика
	22.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	6

	Алгебра
	21.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	7

	Геометрія
	19.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	7

	Алгебра
	21.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	8



	Геометрія
	19.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	8


	Алгебра
	19.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	9

	Геометрія
	20.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	9

	Алгебра
	22.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	10

	Геометрія
	13.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота
	10

	Алгебра
	18.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота

	11

	Геометрія
	18.05.
	письмово
	підсумкова
контрольна
робота





	11


                   
Директор               [image: C:\Users\Windows 7\Pictures\2020-05-03\002.jpg]                                                                      Н. Мандзинець

image1.jpeg
BEJIMKOBEPE3HSIHCHKA PAIOHHA PAJIA
BOJIOCSIHKIBCBHKA 3ATAJIBHOOCBITHS IIKOJIA I-III CTYIIEHIB

HAKA3
12.03.2020 BoJiocsinka Ne 20

Tpo opzanizayilo ducmanyiiinozo HaYanna y 3aKnaoi

3rigro nucra Minicrepersa ocBith i Hayku Ne 1/9 -154 Bix 11.03.2020 ta y
3B’SI3KY 3 €I111eMiOJIONYHO0 CHTYALII€0, IO CKianacs B YKpaiHi, 3 METO0
3an06iraHHs MOLIMPEHHIO KOPOHO BipyCHOI XBOpoOH
HAKA3VIO:
1.CtBopuTH po6o4y rpyIy 3 Oprasisauii AUCTAHIIHHOrO HaBYAHHS Y 3aKIai y
cKIazi:
Crapuak M.M. — BuuTens iHGOPMATHKH, KEPIBHUK M/0 KJIACHUX KePiBHUKIB;
Jynam I'.I1. — BuuTens iHpopMaTUKK
Bansic H.B. — Buntens ykpaiHChKOI MOBH Ta JIiTepaTypH, KepiBHUK M/O CyCIIiIBHO-
ryMaHiTapHOTO LHUKILY;
Kypeii A.®. — BunTelns 6ionorii, kKepiBHHK M/0 NPUPOTHUYO-MATEMATHIHOTO
LHKITY;
Kypreit H.B. — BunTens M0YaTKOBHX KJIACiB, KEPIBHUK M/0 BUMTEII3 MOYATKOBUX
KJIaciB;
Kosran M.M. — 3aCTyNHHK JUPEKTOpPA 3 HABYAIBHO-BHUXOBHOI POOOTH.

2.BucBiTIMTH Ha caifTi 3akiaxy iHpOopMaLlio MO0 OpraHi3anil
JIACTAHI[IHOTO HABYaHHS.

3. Knacuum kepiBuukaM 1-11 kiaciB crBoputy Viber — rpynu B ymoBax
JIMCTaHL[IAHOrO HABYAHHS [UIS YIHIB Ta OaThKiB.

4.3aTBepAMTH TUIaH 3aXO0iB IOJI0 OpraHi3allii IMCTaHIIHHOTO HaBYaHHS.

5 BIHHOBlllaJ'ILHICTL 3a OpraHi3arilo IUCTAHIIfHOTO HaBHaHHs NOKACTH Ha
3aCTYMHUKZTAPEKTOPA 3 HABYAIbHO-BUXOBHOI pOGOTH KosTat M.M.

azy 3a.1117a.|o 3a co60r0.
ey 3 H.Manmsusens

Ha,uomnpmc» PO Muugo I'.1O. Crapuak MM.





